
ZARZĄDZENIE NR 155/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok oraz na podstawie Zarządzeń 
Wójta Gminy Lelów Nr 153/2023 i 154/2023 z dnia 27 października 2023 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 328 716,99 0,00 
 01095  Pozostała działalność 328 716,99 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

328 716,99 0,00 

710   Działalność usługowa 19 900,00 0,00 
 71035  Cmentarze 19 900,00 0,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

19 900,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

5 760,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 5 760,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 760,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 10 330,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 330,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

10 330,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 16 984,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 668,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

7 668,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 9 316,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

9 316,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AE75A7-BA7F-4138-860C-27F19137606B. Podpisany Strona 1



powiatowo-gminnym) ustawami 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 215,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 1 215,00 0,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

1 215,00 0,00 

855   Rodzina 29 524,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

29 524,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 524,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 328 716,99 0,00 
 01095  Pozostała działalność 328 716,99 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 773,55 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1 171,88 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 322 271,56 0,00 

710   Działalność usługowa 19 900,00 0,00 
 71035  Cmentarze 19 900,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 900,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

5 760,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 5 763,21 3,21 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 763,21 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3,21 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3,21 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 330,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 9 089,56 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 289,56 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 800,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 542,76 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

542,76 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AE75A7-BA7F-4138-860C-27F19137606B. Podpisany Strona 2



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 697,68 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 697,68 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 215,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 1 215,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 215,00 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AE75A7-BA7F-4138-860C-27F19137606B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


